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内容概要

　　《华夏万卷·公务员考试必备字帖·公务员高效练字30分钟：楷书速成》帮你提高书写速度，让
你的字更漂亮，获得更高卷面分。
归纳练习法、对比练习法、重点突破法，针对考试时间紧任务重的特点，实现高效练字目的。
公文写作常用字词、申论精彩开头结尾、考点点拨、考试注意事项，让你学练结合事半功倍。
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书籍目录

一、怎样用最短的时间练好字
二、公务员高效练字技巧
　(一)写好5种出彩的笔画
　　1．长横
　　2．长竖
　　3．长撇
　　4．长捺
　　5．长钩
　(二)归纳7种类型的偏旁
　　1．左窄右宽的偏旁
　　2．左宽右窄的偏旁
　　3．左小右大的偏旁
　　4．左大右小的偏旁
　　5．天覆结构的偏旁
　　6．地载结构的偏旁
　　7．包围结构的偏旁
　(三)掌握100个高频字
三、公务员考试一定要解决的书写问题
　　(一)规范汉字使用，不写错字别字
　　(二)美观书写，赢取卷面高分
　　(三)提高书写速度，按时完成答卷
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章节摘录
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编辑推荐

《公务员高效练字30分钟:楷书速成》特邀田英章、吴玉生两位老师用他们最擅长的书体书写而成。
工欲善共事，必先利其器。
希望在这两位书法老师的指导下，让您练就一手漂亮的好字，在公务员考试中抢得先机！
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